
 

 
РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
 

ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА 
УДМУРТСКОЙ 
РЕСПУБЛИКИ 

 
Приказ  

 
Исх. 06/2017 от 12.09.2017г. 

 
О присвоении спортивного разряда 

 
 На основании заседания Комиссии по присвоению спортивных 
разрядов Региональной спортивной общественной организации «Федерации 
альпинизма Удмуртской Республики» (далее РСОО ФАУР) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1. Присвоить третий спортивный разряд по альпинизму  в соответствии 

со списком, согласно  приложению 1. 
2. Присвоить второй спортивный разряд по альпинизму  в соответствии 

со списком, согласно  приложению 2. 
3. Внести изменения в реестр спортсменов третьего и второго 

спортивного разрядов РСОО ФАУР. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Приложения: 
Приложение1 ,2 Список спортсменов, которым присвоены спортивные 
разряды. 

Президент РСОО ФАУР     Шутов А.И.  
urmf.18@ya.ru 
8-912-026-64-40  



Приложение 1 
к Приказу РСОО ФАУР №06/2017 от 12.09.2017г. 

 
 

 
Список спортсменов, которым присвоен третий спортивный разряд по 

альпинизму  
 

 
 
 

Президент РСОО ФАУР     Шутов А.И.  
urmf.18@ya.ru 
8-912-026-64-40 
 
 
 
 
  

№ 

ФИО Вид спорта 

Дата выполнения 
норматива Спорт. 

организация 

Тренеры, 
подготовившие 
спортсмена (не 
менее 2-х лет) 

1. Карамов Э.Р. Альпинизм 12.08.2017 РСОО «ФАУР»  
2. Тормышев В.Н. Альпинизм  РСОО «ФАУР»  
3. Елизарова 

Ю.М. 
Альпинизм 12.08.2017 РСОО «ФАУР»  

4. Сичкарь С.С. Альпинизм 12.08.2017 РСОО «ФАУР»  
5. Иванова А.Э. Альпинизм 12.08.2017 РСОО «ФАУР»  
6. Метелев А.А. Альпинизм 12.08.2017 РСОО «ФАУР»  
7. Слотин Н.В. Альпинизм 12.08.2017 РСОО «ФАУР»  



Приложение 2 
к Приказу РСОО ФАУР №06/2017 от 12.09.2017г. 

 
 

 
Список спортсменов, которым присвоен второй спортивный разряд по 

альпинизму  
 

 
 
 

Президент РСОО ФАУР     Шутов А.И.  
urmf.18@ya.ru 
8-912-026-64-40 
 
 

№ 

ФИО Вид спорта 

Дата выполнения 
норматива Спорт. 

организация 

Тренеры, 
подготовившие 
спортсмена (не 
менее 2-х лет) 

1 Гаязова Т.П. Альпинизм 12.08.2017 РСОО «ФАУР»  
2 Тарубаров Р.Е.  Альпинизм 14.02.2017 РСОО «ФАУР»  
      


